

Arentoft Digital ApS

c/o Jacob Arentoft, Uplandsgade 20, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 41 01 12 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jacob Arentoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arentoft Digital ApS c/o Jacob Arentoft Uplandsgade 20, 1. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 01 12 11
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Jacob Arentoft
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ANM-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med rådgivning, markedsføring og e-handel samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -542.213 kr. mod 41.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.026.358 kr. mod -669.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget driftstilskud fra moderselskabet på 850.000 kr. Driftstilskuddet er registreret direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-542.213	41.842
1 Personaleomkostninger	-479.647	-710.178
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.750	-3.750
Resultat før finansielle poster	-1.025.610	-672.086
Andre finansielle indtægter	86	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-834	-1.896
Resultat før skat	-1.026.358	-673.982
3 Skat af årets resultat	0	4.717
Årets resultat	-1.026.358	-669.265
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.026.358	-669.265
Disponeret i alt	-1.026.358	-669.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.937	28.687
Materielle anlægsaktiver i alt	24.937	28.687
Anlægsaktiver i alt	24.937	28.687
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	502.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.673	0
Andre tilgodehavender	72.856	0
Tilgodehavender i alt	126.529	502.954
Likvide beholdninger	97.527	197.511
Omsætningsaktiver i alt	224.056	700.465
Aktiver i alt	248.993	729.152

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.039	180.397
Egenkapital i alt	44.039	220.397
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	283.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	283.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	480	2.273
Anden gæld	204.474	222.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.954	225.098
Gældsforpligtelser i alt	204.954	508.755
Passiver i alt	248.993	729.152
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	149.662	189.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	-669.265	-669.265
Driftstilskud fra ANM-Holding ApS	0	700.000	700.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	180.397	220.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.026.358	-1.026.358
Driftstilskud fra ANM-Holding ApS	0	850.000	850.000
	40.000	4.039	44.039

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	471.597	693.992
Pensioner	2.712	5.720
Andre omkostninger til social sikring	2.840	5.680
Personalemkostninger i øvrigt	2.498	4.786
	479.647	710.178
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	834	1.896
	834	1.896
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-2.495
Regulering af tidligere års skat	0	-2.222
	0	-4.717
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	37.500	37.500
Kostpris 31. december 2023	37.500	37.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.813	-5.063
Årets afskrivninger	-3.750	-3.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-12.563	-8.813
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.937	28.687

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	283.657
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>283.657</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 1.585 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør 349 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med rådgivning, markedsføring og e-handel og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANM-Holding ApS, CVR-nr. 25883098, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Jannik Arentoft

Direktør

På vegne af: Arentoft Digital ApS

Serienummer: b1f7bfb0-dfb0-4b51-8deb-c0567969b830

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-29 14:23:48 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-06-29 14:24:51 UTC



Jacob Jannik Arentoft

Dirigent

På vegne af: Arentoft Digital ApS

Serienummer: b1f7bfb0-dfb0-4b51-8deb-c0567969b830

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-06-29 14:26:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3LSXW-DS4P7-ASB83-SMUJF-U8NQ6-OEGME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**